
第第第第９９９９期期期期    決算公告決算公告決算公告決算公告    
（平成（平成（平成（平成22224444年年年年6666月月月月22227777日）日）日）日）    

    
貸 借 対 照貸 借 対 照貸 借 対 照貸 借 対 照 表表表表    

（平成２４年３月３１日現在） 

       （単位：千円） 

資 産 の 部 負 債 の 部 

科 目 金 額 科 目 金 額 

流 動 資 産 

 現 金 及 び 預 金 

 立 替 金 

 前 払 費 用 

 未 収 入 金 

 未 収 委 託 者 報 酬 

 未収運用受託報酬 

 未 収 そ の 他 報 酬 

 未 収 収 益 

 そ の 他 

 

固 定 資 産 

 有 形 固 定 資 産 

  建      物 

  器 具 備 品 

 無 形 固 定 資 産 

  電 話 加 入 権 

  ソ フ ト ウ エ ア 

 投資その他の資産 

  投 資 有 価 証 券 

  関 係 会 社 株 式 

70,932 

21,007 

9,958 

1,250 

127 

38,093 

63 

353 

78 

1 

 

84,362 

2,763 

1,570 

1,192 

24,686 

52 

24,634 

56,912 

55,031 

1,881 

流 動 負 債 

 未 払 金 

 預 り 金 

 未 払 代 行 手 数 料 

 未 払 費 用 

 未 払 法 人 税 等 

 未 払 消 費 税 等 

 賞 与 引 当 金 

固 定 負 債 

 繰 延 税 金 負 債 

102,359 

1,749 

763 

11,242 

81,826 

998 

4,528 

1,250 

561 

561 

負 債 合 計 102,921 

純 資 産 の 部 

科 目 金 額 

株 主 資 本 

 資 本 金 

 資 本 剰 余 金 

  資 本 準 備 金 

  その他資本剰余金 

 利 益 剰 余 金 

  その他利益剰余金  

  繰越利益剰余金 

評価・換算差額等  

その他有価証券評価差額金 

55,972 

280,000 

77,924 

75,251 

2,672 

△301,952 

△301,952 

△301,952 

△3,597 

△3,597 

純 資 産 合 計 52,374 

資 産 合 計 155,295 負 債 ・ 純 資 産 合 計 155,295 

（注）千円未満は切り捨て。 


